Obec Horni Béla

Rozpoctova opatieni roku 2020

Rozpoctové opatreni €. 2

PFijmy

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
1031
1031
1069
3392
3612
3612
3613
3613
3639
3639
3639
3639
3725
5512
6171
6171
6171
6171
6310

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1335
1337
1341
1343
1361
1381
1511
4111
4111
4112
4116
4116
4116
4122
4216
4222
2111
2131
2212
2132
2111
2132
2111
2132
2111
2131
2132
3111
2324
2111
2111
2119
2132
2321
2141

P¥ijmy celkem

Dan z pfijmU FO placena platci

Dan z pfijmu FO placena poplat
Dan z pfijm0 FO vybir. srazkou

Dan z pfijmU pravnickych osob

Dan z pfijmU prav.osob za obce
Dan z pfidané hodnoty
Popl.-odnéti poz.-funkce lesa
Poplatek za komunalni odpad
Poplatek ze pst

Popl.uzivani vefej.prostranst.
Spravni poplatky

Dan z hazardnich her

Dan z nemovitych véci
Neinv.pfijaté transf.z VPS SR 98024
Neinv.pftijaté transf.z VPS SR 98193
Neinv.pfij.tran.ze SR-s.d.vzt.
Ost.neinv.pfij.transfery ze SR 14004
Ost.neinv.pfij.transfery ze SR 29014
Ost.neinv.pfij.transfery ze SR 29030
Neinv.pfijaté transf.od kraj
Ost.invest.pfrij.transf.ze SR 29996
Invest.pfijaté transf.od krajli

PFij.z poskyt.sluzeb a vyrobki
PFijmy z pronajmu pozemkd
Sank¢.pl.pfij. od jinych subj.

PFij.z pronaj.ost.nemovit.véci

PFij.z poskyt.sluzeb a vyrobku

PFij.z pronadj.ost.nemovit.véci

PFij.z poskyt.sluzeb a vyrobku

PFij.z pronadj.ost.nemovit.véci

PFij.z poskyt.sluzeb a vyrobku
PFijmy z pronajmu pozemkd

PFij.z pronaj.ost.nemovit.véci
Prijmy z prodeje pozemki
Ptij.nekapit.pfispévky,nahrady
Ptij.z poskyt.sluzeb a vyrobki

PFij.z poskyt.sluzeb a vyrobku
Ostatni pfijmy z vlastni Cin.

PFij.z pronaj.ost.nemovit.véci
Ptijaté neinvestic¢ni dary

PFijmy z Urokd (¢4st)

Schv. R. 2020

1 500 000,00
100 000,00
50 000,00

1 400 000,00

3 500 000,00

430 000,00
12 000,00
2 000,00

3 000,00

500 000,00

110 000,00

98 000,00
2 000,00

13 000,00

24 000,00

20 000,00
20 000,00
150 000,00
5 000,00
125 000,00
75 000,00
1 000,00

1 000,00

1 000,00

6 000,00
17 000,00
1 000,00
8166 000,00

RO 1/2020

1 500 000,00
100 000,00
50 000,00

1 400 000,00

3 500 000,00

430 000,00
12 000,00
2 000,00

3 000,00

500 000,00

110 000,00

98 000,00
2 000,00

13 000,00

24 000,00

20 000,00
20 000,00
150 000,00
5 000,00
125 000,00
75 000,00
1 000,00

1 000,00

1 000,00

6 000,00
17 000,00
1 000,00

8 166 000,00

[tis. K&]

RO 2/2020
429 000,00
-68 000,00
144 000,00
49 000,00
141 360,00
467 000,00
4 000,00
43 000,00
2 000,00
-2 000,00
5000,00
55 000,00
98 000,00
725 000,00
93 000,00
17 700,00
33 551,00
56 120,00
53 554,00
50 000,00
2 000 000,00
380 000,00
-50 000,00
-2 000,00
47 000,00
-7 000,00
4 000,00
-12 000,00
18 000,00
2 000,00
28 000,00
320 000,00
-5 000,00
329 000,00
58 000,00
-1 000,00
3 000,00
-1 000,00
-2 000,00
3 000,00
-1 000,00
5507 285,00



Obec Horni Béla

Vydaje

1031
1031
1031
1036
2212
2212
2212
2219
2219
2219
2292
2310
2310
2321
2321
2321
2341
2341
2341
2341
3113
3314
3319
3319
3319
3319
3319
3319
3319
3322
3341
3341
3392
3392
3392
3392
3392
3412
3419
3612
3612
3612
3613
3613
3613

5139
5169
5222
5169
5139
5169
5171
5139
5169
5171
5323
5169
6121
5169
5171
5329
5139
5169
5171
6121
5321
5021
5021
5137
5139
5169
5175
5194
5492
5171
5154
5171
5153
5154
5156
5169
5171
5171
5222
5153
5154
5171
5137
5139
5151

Rozpoctova opatieni roku 2020

Nakup materidlu j.n.
Nakup ostatnich sluzeb
Neinv.transfery spolkim
Nakup ostatnich sluzeb
Nakup materidlu j.n.
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrZovani
Nakup materidlu j.n.
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani

Neinvesti¢ni transfery krajim

Nakup ostatnich sluzeb
Budovy,haly,stavby
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrZovani

Ost.neinv.transfery VR Gzem.u.

Nakup materidlu j.n.
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrZovani
Budovy,haly,stavby

Neinvesti¢ni transfery obcim

Ostatni osobni vydaje
Ostatni osobni vydaje
DHDM

Nakup materidlu j.n.
Nakup ostatnich sluzeb
Pohosténi

Vécné dary

Dary obyvatelstvu
Opravy a udrZovani
Elektricka energie
Opravy a udrZovani
Plyn

Elektrickd energie
Pohonné hmoty a maziva
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrZovani
Opravy a udrZovani
Neinv.transfery spolkiim
Plyn

Elektricka energie
Opravy a udrZovani
DHDM

Nakup materidlu j.n.
Studend voda

Schv. R. 2020

1 000,00
79 000,00
20 000,00
25 000,00
20 000,00
60 000,00

920 000,00

10 000,00
10 000,00

180 000,00

32 000,00

20 000,00

160 000,00

20 000,00

50 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
20 000,00
20 000,00
10 000,00
20 000,00
10 000,00
50 000,00

3 000,00
17 000,00
50 000,00
50 000,00

10 000,00
40 000,00
50 000,00
30 000,00

5 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00

RO 1/2020
1 000,00
79 000,00
20 000,00
25 000,00
20 000,00
60 000,00
920 000,00
10 000,00
10 000,00
180 000,00
32 000,00

20 000,00
160 000,00
20 000,00
40 000,00
10 000,00

2 950 000,00
50 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
20 000,00
20 000,00
10 000,00
20 000,00
10 000,00
50 000,00

3 000,00
17 000,00
50 000,00
50 000,00

10 000,00
40 000,00
50 000,00
30 000,00

5 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00

[tis. K¢]

RO 2/2020
-1 000,00
101 000,00

5000,00
-5 000,00
-25 000,00
224 000,00
-10 000,00
-10 000,00
180 000,00

2 000,00
142 000,00
17 000,00
160 000,00

-10 000,00
10 000,00

-18 000,00
4 000,00
-10 000,00
-10 000,00
4 000,00
-7 000,00
-9.000,00

-10 000,00
-50 000,00

-11 000,00
-26 000,00
-13 000,00
3 000,00

6 000,00
-40 000,00
-50 000,00
39 000,00
3 000,00

2 000,00
14 000,00
-10 000,00
200,00

8 000,00



Obec Horni Béla

Vydaje

3613
3613
3613
3613
3613
3631
3631
3631
3632
3633
3639
3639
3639
3639
3639
3721
3722
3722
3745
3745
3745
3745
3745
5213
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512
6112
6112
6112
6112
6115
6115
6115
6115

5153
5154
5163
5169
5171
5154
5169
5171
5321
6121
5137
5139
5169
6121
6130
5169
5139
5169
5137
5139
5156
5169
5171
5132
5019
5132
5137
5139
5141
5151
5154
5156
5163
5169
5171
5222
6121
5023
5031
5032
5163
5021
5132
5139
5168

Rozpoctova opatieni roku 2020

Plyn

Elektrickd energie

Sluzby penéznich ustavi
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani
Elektrickd energie

Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrZovani
Neinvesti¢ni transfery obcim
Budovy,haly,stavby
DHDM

Nakup materidlu j.n.
Nakup ostatnich sluzeb
Budovy,haly,stavby
Pozemky

Nakup ostatnich sluzeb
Nakup materidlu j.n.
Nakup ostatnich sluzeb
DHDM

Nakup materidlu j.n.
Pohonné hmoty a maziva
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani
Ochranné pomicky
Ostatni platy

Ochranné pomucky
DHDM

Nakup materidlu j.n.
Uroky vlastni

Studend voda

Elektrickd energie
Pohonné hmoty a maziva
Sluzby penéznich Ustav(
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrZovani
Neinv.transfery spolkiim
Budovy,haly,stavby
Odmény ¢l.zastup.obci a krajl
Pov.pojistné na soc.zab...
Pov.pojistné na ver.zdrav.poj.
Sluzby penéznich Ustavi
Ostatni osobni vydaje
Ochranné pomicky
Nakup materialu j.n.
Zprac.dat a sl.inf.kom.techn.

Schv. R. 2020

70 000,00
40 000,00

10 000,00
50 000,00
110 000,00

40 000,00

50 000,00

2 450 000,00
1000 000,00
30 000,00
10 000,00
990 000,00
40 000,00
10 000,00

10 000,00
720 000,00
20 000,00

50 000,00
30 000,00
1 000,00

5 000,00
64 000,00
50 000,00
15 000,00
5 000,00
20 000,00
60 000,00
1 200 000,00
600 000,00
150 000,00
50 000,00

RO 1/2020
70 000,00
40 000,00

10 000,00
50 000,00
110 000,00
50 000,00
140 000,00

50 000,00

2 450 000,00
1000 000,00
30 000,00
10 000,00
990 000,00
40 000,00
10 000,00

10 000,00
720 000,00
20 000,00

50 000,00
30 000,00
1 000,00

5 000,00
64 000,00
50 000,00
15 000,00
5 000,00
20 000,00
60 000,00
1 200 000,00
700 000,00
200 000,00
100 000,00

[tis. K&]

RO 2/2020
16 000,00

26 000,00

1 500,00

-8 000,00
262 000,00

5 000,00

-21 000,00
105 000,00
32 000,00
42 000,00

19 000,00

1 000,00

8 000,00

-2 450 000,00
2 001 000,00
19 000,00

80 000,00
-40 000,00
-5 000,00
-6 000,00
-260 000,00
-9 000,00
18 000,00
3 000,00

1 000,00
-9 000,00
7 000,00

-8 200,00
-13 000,00
-21 000,00
30 000,00
-1 000,00
90 000,00
48 000,00
-71 000,00
63 000,00
-20 000,00
13 000,00
4 000,00
45 000,00
400,00

10 200,00

6 300,00



Obec Horni Béla

Vydaje
6115
6115
6115
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6310
6399
6402

5169
5173
5175
5021
5038
5132
5136
5137
5139
5151
5153
5154
5161
5162
5163
5164
5166
5167
5168
5169
5171
5173
5175
5222
5229
5321
5329
5361
5362
5363
5163
5365
5366

Vydaje celkem

Rozpoctova opatieni roku 2020

Nakup ostatnich sluzeb
Cestovné (tuzem.i zahranic.)
Pohosténi

Ostatni osobni vydaje
Povinné pojistné na Uraz.po;j.
Ochranné pomlcky

Knihy, uc¢ebni pomlcky a tisk
DHDM

Nakup materidlu j.n.

Studend voda

Plyn

Elektrickd energie

Postovni sluzby

Sluzby elektronic. komunikaci
Sluzby penéznich ustavi
Najemné

Konzult.,porad.a prav.sluzby
Sluzby skoleni a vzdélavani
Zprac.dat a sl.inf.kom.techn.
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani

Cestovné (tuzem.i zahranic.)
Pohosténi

Neinv.transfery spolkim
Ost.neinv.tra.nezisk.a pod.org
Neinvesti¢ni transfery obcim
Ost.neinv.transfery VR Uzem.u.
Nakup kolka

Platby dani a poplatkd SR
Uhrady sankci jinym rozpoé&téim
Sluzby penéznich ustav(
Platby dani a popl.kraj.,obc..
Vydaje z FV min.let kraj-obec

Pro: 9, proti: 0, zdrzel se hlasovani: 0

Starosta obce

Schv. R. 2020

160 000,00
1 000,00

11 000,00
40 000,00
100 000,00
3 000,00
20 000,00
20 000,00
5 000,00
20 000,00
12 000,00
5 000,00
20 000,00
47 000,00
160 000,00
150 000,00
70 000,00
16 000,00
15 000,00
45 000,00
35 000,00
5 000,00
15 000,00
2 000,00
20 000,00
3 000,00
10 000,00

RO 1/2020

160 000,00
1 000,00

11 000,00
40 000,00
100 000,00
3 000,00
20 000,00
20 000,00
5 000,00
20 000,00
12 000,00
5 000,00
20 000,00
47 000,00
160 000,00
150 000,00
70 000,00
16 000,00
15 000,00
45 000,00
35 000,00
5 000,00
15 000,00
2 000,00
20 000,00
3 000,00
10 000,00

11 012 000,00 14 362 000,00

Spravce rozpoctu

[tis. K&]
RO 2/2020
4 800,00

1 400,00

2 100,00
-28 000,00
4 000,00

1 000,00
-9 000,00
-32 000,00
-52 000,00
-3 000,00
-2 000,00
-8 000,00
-2 000,00
11 000,00
5 000,00
-4 000,00
24.000,00
-41 000,00
-28 000,00
141 000,00
-67 000,00
10 000,00
-13 000,00
-25 000,00
-22 000,00
-3 000,00
-15 000,00
-2 000,00
-15 000,00
-3 000,00
-7 000,00
142 000,00
1 000,00
-100 300,00



